

**LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENERIMAAN**

**Bulan: Juli 2024**

Kementerian/Lembaga : (005) MAHKAMAH AGUNG  
 Unit Organisasi : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM  
 Provinsi/Kabupaten/Kot : (06.18) ACEH / KAB. PIDIE JAYA  
 Satuan Kerja : (402009) PENGADILAN NEGERI MEUREUDU  
 Tgl, No. SP DIPA : 28 November 2023 , DIPA-005.03.2.402009/2024  
 Tahun Anggaran : 2024  
 KPPN : (001) Banda Aceh  
 Alamat dan No Telp :

Keadaan pembukuan bulan pelaporan dengan saldo akhir pada BKU sebesar Rp. 826.000,00 Dan Nomor Bukti terakhir Nomor. 00015/PKB/402009/2024

	Jenis Buku Pembantu (Rp.)	Saldo Awal (Rp.)	Penambahan (Rp.)	Pengurangan (Rp.)	Saldo Akhir (Rp.)
1	2	3	4	5	6
<b>A.</b>	<b>BP Kas</b>	<b>348.000,00</b>	<b>1.856.000,00</b>	<b>1.378.000,00</b>	<b>826.000,00</b>
	1. BP Kas (Tunai & Bank)	348.000,00	1.856.000,00	1.378.000,00	826.000,00
<b>B.</b>	<b>BP Selain Kas</b>	<b>348.000,00</b>	<b>1.856.000,00</b>	<b>1.378.000,00</b>	<b>826.000,00</b>
	1. BP PNBP	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. BP DPK	348.000,00	1.856.000,00	1.378.000,00	826.000,00
	3. BP Pajak	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. BP Lainnya	0,00	0,00	0,00	0,00

**II. Keadaan kas pada akhir Bulan Pelaporan**

1. Uang Tunai di Brankas	Rp	0,00
2. Uang di Rekening Bank (terlampir salinan rekening koran)	Rp	826.000,00
		<sup>(*)</sup>
3. Jumlah Kas	Rp	826.000,00

**III. Selisih Kas**

1. Saldo Akhir BP Kas (I.A 1 kolom (6))	Rp	826.000,00
2. Jumlah Kas (II.3)	Rp	826.000,00
		<sup>(*)</sup>
3. Selisih Kas	Rp	0,00

**IV. Saldo Uang yang Sudah Menjadi Hak Negara**

1. Saldo Awal	Rp	0,00
2. Penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan ini	Rp	0,00
		<sup>(*)</sup>
3. Jumlah Penerimaan Negara	Rp	0,00
4. Setoran atas penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan	Rp	0,00
		<sup>(*)</sup>
Saldo Akhir	Rp	0,00

V. Hasil Rekonsiliasi Internal dengan UAKPA

1. Penyetoran menurut pembukuan bendahara	Rp	0,00
2. Penyetoran menurut UAKPA(sesuai bukti setor)	Rp	357.500,00
<hr/>		
3. Selisih	Rp	- 357.500,00

VI. Pembukuan dan fisik kas telah diperiksa oleh KPA dengan hasil sebagai berikut:

1. Selisih Kas (saldo akhir I.A.1-II.3 ) :
2. Selisih Pembukuan (III.C) : Selisih Nilai LPJ terjadi karena data penerimaan dilakukan dengan cara penarikan data MPN

Mengetahui  
Kuasa Pengguna Anggaran



Dedek Hermawan, S.T., M.A.P.  
NIP 198403072009041006

KAB. PIDIE JAYA , 01 Agustus 2024

Bendahara Penerimaan



TEUKU YUSRIZAL AMD

NIP 198111012009041003

RPL 001 PDT PN MEUREUDU UTK PERKARA / IDR

**Rekening** : 1057230386  
**Date** : 01 Jul 2024 - 31 Jul 2024  
**Saldo Awal** : IDR 348,000.00  
**Menutup Saldo** : IDR 826,000.00  
**Total Debit Amount** : IDR 1,378,000.00  
**Total Debit Record** : 1  
**Total Credit Amount** : IDR 1,856,000.00  
**Total Credit Record** : 27  
**Kode Cabang** : ID0019286

Date	FT Number	Deskripsi	Mata Uang	Jumlah	DB	CR	Saldo
2024-07-02 12:13:49	FT24184CHRWH\BNK	MB BPI 6008892240702003 Trf Dari - SUWAIBAH	IDR	174,000.00		CR	522,000.00
2024-07-02 14:26:03	FT2418444SVB\BNK	MB BPI 6008892240702004 Trf Dari - FAKHRUL RAZI	IDR	174,000.00		CR	696,000.00
2024-07-03 12:47:27	FT241852LZSV	panjar perkara ibu ainal mardhiah Trf Dari - 451 - FAUZIATI	IDR	174,000.00		CR	870,000.00
2024-07-03 15:12:18	FT241851CDT3\BNK	MB BPI 6008892240703002 Trf Dari - MUHAMMAD ZAJULI	IDR	15,000.00		CR	885,000.00
2024-07-04 06:26:37	FT24186ZMVFQ\BNK	MB BPI 6008892240703003 Trf Dari - SAIDUL FIKRI	IDR	174,000.00		CR	1,059,000.00
2024-07-05 12:10:59	FT241873R63D\BNK	MB BPI 6008892240705001 Trf Dari - EVA SRIHARTATI	IDR	14,500.00		CR	1,073,500.00
2024-07-05 12:18:12	FT24187G0NKY\BNK	MB BPI 6008892240705002 Trf Dari - NURLAILA	IDR	16,500.00		CR	1,090,000.00
2024-07-05 14:27:40	FT24187RJR7W\BNK	MB BPI 6008892240705003 Trf Dari - MUHAMMAD IQBAL	IDR	15,500.00		CR	1,105,500.00
2024-07-05 14:28:48	FT24187YT97N\BNK	MB BPI 6008892240705004 Trf Dari - MUHAMMAD IQBAL	IDR	16,000.00		CR	1,121,500.00
2024-07-08 11:12:18	FT24190W0HLD\BNK	MB BPI 6008892240708001 Trf Dari - SAIDUL FIKRI	IDR	14,500.00		CR	1,136,000.00
2024-07-09 10:44:06	FT24191H1215\BNK	MB BPI 6008892240709001 Trf Dari - KHALIKUL FADLI	IDR	174,000.00		CR	1,310,000.00
2024-07-09 20:18:56	FT24191K3VYY\BNK	MB BPI 6008892240708002 Trf Dari - AZHARI	IDR	17,000.00		CR	1,327,000.00
2024-07-09 20:31:08	FT24191TKYHH\BNK	MB BPI 6008892240708003 Trf Dari - M RIZKI	IDR	17,000.00		CR	1,344,000.00
2024-07-09 20:37:24	FT24191X9VSN\BNK	MB BPI 6008892240708002 Trf Dari - M RIZKI	IDR	17,000.00		CR	1,361,000.00
2024-07-09 20:39:27	FT24191M7WG2\BNK	MB BPI 6008892240709002 Trf Dari - M RIZKI	IDR	17,000.00		CR	1,378,000.00
2024-07-12 10:28:36	FT24194P0BZ6\BNK	MB BPI 6008892240712001 Trf Dari - SUWAIBAH	IDR	16,500.00		CR	1,394,500.00
2024-07-12 11:12:47	FT24194S904B\BNK	MB BPI 6008892240712003 Trf Dari - RIZAL FAKRI	IDR	16,000.00		CR	1,410,500.00
2024-07-15 11:24:03	FT24197B7NM3\BNK	MB BPI 6008892240715001 Trf Dari - FAKHRUL RAZI	IDR	14,500.00		CR	1,425,000.00
2024-07-16 10:30:09	FT24198VRGL9\BNK	MB BPI 6008892240716002 Trf Dari - SAIDUL FIKRI	IDR	17,000.00		CR	1,442,000.00
2024-07-16 11:27:15	FT24198RWGDG\BNK	MB BPI 6008892240716001 Trf Dari - SAIDUL FIKRI	IDR	174,000.00		CR	1,616,000.00
2024-07-16 11:28:13	FT2419875KC0\K23	YENI SURIANI / CC232378	IDR	1,378,000.00	DB		238,000.00
2024-07-17 10:54:14	FT24199PTB84\BNK	MB BPI 6008892240717001 Trf Dari - HJ AFRIANTI	IDR	15,000.00		CR	253,000.00
2024-07-17 11:50:07	FT24199RD50P\BNK	MB BPI 6008892240717002 Trf Dari - AIDIL FAJAR MUBARRAK	IDR	174,000.00		CR	427,000.00
2024-07-23 14:32:39	FT24205TP2GR\BNK	MB BPI 6008892240723001 Trf Dari - HJ AFRIANTI	IDR	174,000.00		CR	601,000.00
2024-07-29 18:07:35	FT24211Q9WDF\BNK	MB BPI 6008892240729001 Trf Dari - SAIDUL FIKRI	IDR	17,000.00		CR	618,000.00
2024-07-30 10:55:07	FT24212QC489\BNK	MB BPI 6008892240730001 Trf Dari - HAYATUN MISNA	IDR	174,000.00		CR	792,000.00
2024-07-31 09:15:00	FT242134CWN0\BNK	MB BPI 6008892240731001	IDR	19,000.00		CR	811,000.00
2024-07-31 10:32:00	FT242136Z4JS\BNK	MB BPI 6008892240731002	IDR	15,000.00		CR	826,000.00